ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2022 - CONTRATO Nº 023/2022 –
CONTRATADA: a Empresa ARLETE IGNEZ GATTO VALANDRO - ME, inscrita no
CNPJ sob o nº 42.007.380/0001-36, representada neste ato pela Sra. ARLETE
IGNEZ GATTO VALANDRO, portadora do CPF sob nº 326.824.170-00 e RG nº
5017591371 SSP/RS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO, ASSESSORIA, CONSULTORIA E
SOLUÇÕES EM SAÚDE PÚBLICA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS. Será pago valor total de R$ 15.000,00 (quinze
mil reais), divididos em 05 (cinco parcelas) mensais, no valor de R$ 3.000,00 (três
mil reais) cada. Assinado em 15 de Março de 2022, com validade até 14 de Agosto
de 2022.

Alto Alegre/RS, 15 de Março de 2022.

   AVELINO SALVADORI
   Prefeito Municipal